
D O D A T O K  č. 3 

k Zmluve o dielo č. SNM-SML-ZOD-2004/14 uzavretej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 
513/1991 Zb. Obchodný zákonník  v znení neskorších predpisov  

(ďalej len „dodatok“) 
medzi : 

Zmluvné strany : 

1.1. Objednávateľ:                            Slovenské národné múzeum 
Sídlo:                                                   Vajanského nábrežie č.2 P. O. BOX 13, 810 06      
                                                             Bratislava 
Štatutárny zástupca:                             PaedDr. Rastislav Púdelka – generálny riaditeľ SNM 
IČO:                                                     00164721      
DIČ:                                                     2020603068       
IČ DPH:                                         SK2020603068 
Bankové spojenie:                               Štátna pokladnica 
                                                             číslo účtu : 7000243725/8180 
Osoby oprávnené rokovať  
o veciach zmluvných :               PaedDr. Rastislav Púdelka – generálny riaditeľ SNM 
                                                            PhDr. Mária Novotná, riaditeľka SNM Spišského múzea 
Osoby oprávnené rokovať  
o veciach technických:                        Ing. Jozef Stanko, vedúci technického  oddelenia SNM-     
                                                             Spišského  múzea v Levoči 
Telefón:                                                053/4512786      
Fax:                                                      053/2824       
Slovenské národné múzeum v Bratislave, zriadené a oprávnené konať podľa zriaďovacej 
listiny  na základe Rozhodnutia MK SR č. MK 1062/2002-1 zo dňa 01. 07. 2002 v znení 
Rozhodnutia MK SR o zmene zriaďovacej listiny SNM č. MK 1792/2002-1 zo dňa 23. 12. 
2002, Rozhodnutia MK SR č. MK-299/2004-1 zo dňa 25. 03. 2004 a  v znení Rozhodnutia 
MK SR o zmene zriaďovacej listiny SNM č. MK – 3177/2006/110/10859 a MK SR č. MK-
5631/2006-110/21651 a  Rozhodnutia MK SR č. MK-1113/2011-10/3940 zo dňa 29. apríla 
2011.   

 (ďalej len objednávateľ) 
 
1.2. Zhotoviteľ:                                  Levonet, spol. s r.o. 
Sídlo:                                                    Námestie Ma0jstra Pavla 38, 054 01 Levoča 
Konajúci prostredníctvom:                   konateľ: Radoslav Kellner                                                                      
IČO:                                                      36480983                               
DIČ:                                                      2020035908 
IČ DPH :                                               SK2020035908 
Bankové spojenie:                                Tatrabanka, a.s. č.účtu : 2624381429/1100 
Telefón:                                                 0905906040 
Fax:                                                       053/4699134 
Zhotoviteľ zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Košice, oddiel  Sro, vložka 
č.15951/V 

(ďalej len zhotoviteľ) 
 

 



 
Čl. I 

 Predmet dodatku  
 

1.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení čl. II. „Cena za dielo“, ods.1 uzatvorenej 
Zmluvy o dielo č. 1/2004 o poskytovaní servisných služieb. 

1.2. Mení sa cena za predmet zmluvy podľa článku I. Zmluvy o dielo č. 1/2004 zo sumy  
400,00 EUR s DPH za kalendárny mesiac na sumu 280,00 EUR s DPH za kalendárny 
mesiac.  

1.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č . 1/2004 zo dňa 01.04.2004 v znení jej dodatkov  
ostávajú v platnosti v plnom rozsahu. 

Čl. II 
Záverečné ustanovenia  

 
2.1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých  
       každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia. 
2.2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi orgánmi  
       zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri   
       zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky. 
2.3.Zmluvné strany vyjadrujú súhlas so zverejnením plného znenia tohto dodatku  
      v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, okrem tých ustanovení zmluvy, ktoré  
      obsahujú informáciu alebo udaj, ktoré sa podľa zákona č. 211/2000 Z.z. v platnom znení  
      nesprístupňujú. 
2.4.Zmluvné strana prehlasujú, že si Dodatok č.3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak  
      súhlasu s jeho znením ho potvrdzujú. 
 
 
Za objednávateľa :                                                                  Za zhotoviteľa : 
 
........................................................                            ........................................................ 
       PaedDr. Rastislav Púdelka                                               Radoslav Kellner  
        generálny riaditeľ SNM                                                         konateľ 
                                                                                                   Levonet, s.r.o. 
 
V Bratislave dňa : 
 
 
 
 ........................................................ 
           PhDr. Mária Novotná  
  riaditeľka SNM – Spišského múzea v Levoči 
 
 
V Levoči dňa :           
 
 


